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SZ 2514.000 - Portaesquema plastico

Para pegar en la superficie interior de la puerta.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto

Material

Color

Altura interior

Anchura interior

Prof. interior

Adecuado para formato de papel
Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Codigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

© Rittal 2022

SZ 2514.000
Para pegar sobre superficies.

Poliestireno con guias autoadhesivas
Libre de halégenos

Semejante RAL 7035
254 mm

228 mm

17 mm

DIN A4 vert.

1 pza(s).

0.136 kg

0

39269097
4028177025912
EC000317

27189267

GOST



